

(pasiūlymo forma)

PASIŪLYMAS

2021-09-22

**VILNIAUS MIESTO BENDROJO NAUDOJIMO TERITORIJŲ SANITARINIO VALYMO
IR ŽELDINIŲ PRIEŽIŪROS PASLAUGOS.
VI PIRKIMO OBJEKTO DALIS – ŽIRMŪNAI**

Dalyvio pavadinimas ir kodas <i>(jei pasiūlymą pateikia tiekėjų grupė, nurodomi visų partnerių pavadinimai ir kodai)</i>	UAB „Stebulė“, 122211549
Dalyvio adresas <i>(jei pasiūlymą pateikia tiekėjų grupė, nurodomi visų partnerių adresai)</i>	Eišiškių pl. 127, Vilnius
Dalyvio įgaliotas asmuo pasirašyti pasiūlymą	Direktorius Stanislovas Tamulevičius
Dalyvio įgaliotas asmuo bendrauti pateikto pasiūlymo klausimais	
Dalyvio el. pašto adresas	info@stebule.lt ,

Pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo dokumentų sąlygomis.

Pateikiame siūlomų paslaugų kokybės ir kiekybės kriterijų aprašymą:

Eil. nr.	Kokybės ir kiekybės kriterijai	Siūlomų kriterijų aprašymas (ir rodiklių reikšmės)
1.	Robotizacija ir inovacijos, jų panaudojimo būdai, T ₁	<p>1. Gatvių skiriamųjų juostų ir gatvei priklausančių želdinių, vejų skveruose ir aikštėse bei transporto žieduose, šlaitų prie gatvių, tiltų ir viadukų šienavimas:</p> <p>– 98% savaeigiais šienavimo mechanizmais-robotais <i>(Palikti vieną variantą, dėl kurio įsipareigoja dalyvis, kitą išbraukti. Jei bus pažymėti abu variantai arba nei vienas iš jų, skiriama 0 balų.)</i></p> <p>2. Gatvių skiriamųjų juostų ir gatvei priklausančių želdinių, vejų skveruose ir aikštėse bei transporto žieduose, šlaitų prie gatvių, tiltų ir viadukų, vejų ir šlaitų kiemuose šienavimas (sunkiai pasiekiamose vietose, kur technikos panaudojimas negalimas):</p> <p>– 98% elektriniais (akumuliatoriniais) trimeriais <i>(Palikti vieną variantą, dėl kurio įsipareigoja dalyvis, kitą išbraukti. Jei bus pažymėti abu variantai arba nei vienas iš jų, skiriama 0 balų.)</i></p> <p>3. Magistralinių bei skveruose ir aikštėse esančių šaligatvių ir takų, dviračių takų, visuomeninio transporto sustojimo aikštelių, automobilių stovėjimo aikštelių prie gatvių, tiltų ir viadukų, valymas vasaros sezono metu (ne piko metu, naktį, neviršijant leidžiamo triukšmo lygio):</p> <p>– 98% elektrine vakuuminiu mechanizmu <i>(Palikti vieną variantą, dėl kurio įsipareigoja dalyvis, kitą išbraukti. Jei bus pažymėti abu variantai arba nei vienas iš jų, skiriama 0 balų.)</i></p>

		<p>4. Gatvių važiuojamosios dalies (1 metro juosta prie borto) ir saugos salelių (1 m juosta) valymas vasaros sezono metu (ne piko metu, naktį, neviršijant leidžiamo triukšmo lygio): – 98% elektrine vakuumine mašina su drėkinimo mechanizmu <i>(Palikti vieną variantą, dėl kurio įsipareigoja dalyvis, kitą išbraukti. Jei bus pažymėti abu variantai arba nei vienas iš jų, skiriama 0 balų.)</i></p> <p>5. Šiukšlių surinkimas (susiurbimo būdu) nuo aikščių granitinių, trinkelų dangų, šaligatvių, dviračių takų, visuomeninio transporto sustojimo aikštelių, automobilių stovėjimo aikštelių, važiuojamosios dalies (1 m juosta), sunkiai prieinamose vietose ir pan.: – 98% savaeigiais mobiliais elektriniais vakuuminiais įrenginiais (siurbliais) <i>(Palikti vieną variantą, dėl kurio įsipareigoja dalyvis, kitą išbraukti. Jei bus pažymėti abu variantai arba nei vienas iš jų, skiriama 0 balų.)</i></p> <p>6. Lapų surinkimas nuo šaligatvių ir dviračių takų, visuomeninio transporto sustojimo aikštelių, automobilių stovėjimo aikštelių vejų, želdinių ir šlaitų, esančių prie gatvių, skveruose, aikštėse, transporto žieduose, tiltuose ir viadukuose: – 98% vakuuminėmis lapų susiurbimo mašinomis <i>(Palikti vieną variantą, dėl kurio įsipareigoja dalyvis, kitą išbraukti. Jei bus pažymėti abu variantai arba nei vienas iš jų, skiriama 0 balų.)</i></p> <p>7. Magistralinių bei skveruose ir aikštėse esančių šaligatvių, skverų ir aikščių granitinės dangos, dviračių takų, visuomeninio transporto sustojimo aikštelių šaligatvių prevencinė priežiūra žiemos sezono metu (dangų slidumą mažinančių priemonių naudojimas): – 98% koncentruoto druskos tirpalo laistymo mašina (agregatu) <i>(Palikti vieną variantą, dėl kurio įsipareigoja dalyvis, kitą išbraukti. Jei bus pažymėti abu variantai arba nei vienas iš jų, skiriama 0 balų.)</i></p>
2.	Darbo užmokesčio mėnesio mediana, T ₂	860,00 (nurodyti sumą skaičiais) EUR. Nurodoma siūloma darbo užmokesčio mėnesio mediana (prieš mokesčius) pagal pirkimo sąlygų 91.4 punktą.
3.	Papildomi tiekėjo įsipareigojimai esant sudėtingoms meteorologinėms sąlygoms, T ₃	Esant sudėtingoms meteorologinėms sąlygoms (pirkimo sąlygų techninės specifikacijos 5.1.10 ir 5.4.6 punktai) dalyvis: – neįsipareigoja mažinti paslaugų teikimo termino ar <i>(Palikti vieną variantą, dėl kurio įsipareigoja dalyvis, kitą išbraukti. Jei bus pažymėti du ar trys variantai arba nei vienas iš jų, skiriama 0 balų.)</i>

Siūlome šias paslaugų kainas:

Pirkimo pavadinimas	Pasiūlymo kaina, EUR be PVM	PVM, EUR	Bendra pasiūlymo suma, EUR su PVM
Vilniaus miesto bendrojo naudojimo teritorijų sanitarinio valymo ir želdinių priežiūros paslaugos. VI pirkimo objekto dalis – Žirmūnai	3 442 058,53	722 832,29	4 164 890,82

Bendra pasiūlymo suma (eurais ir euro centais (su PVM) skaičiais ir žodžiais:

Keturi milijonai vienas šimtas šešiasdešimt keturi tūkstančiai aštuoni šimtai devyniasdešimt eurų 82 centai

Pasiūlymo įkainiai yra nurodyti šio 2.6 pasiūlymo priede. Dalyvio siūlomi įkainiai negali būti didesni už pasiūlymo kainos apskaičiavimo lentelėje nurodytus maksimalius galimus mėnesinius įkainius. Jei dalyvis pasiūlys didesnius už nurodytus maksimalius galimus mėnesinius įkainius, toks dalyvio pasiūlymas bus atmestas.

Į kainą įskaityti visi tiekėjo mokami mokesčiai ir visos tiekėjo patiriamos su pasiūlymo rengimu ir su pirkimo sutarties vykdymu susijusios, tame tarpe elektroninių sąskaitų faktūrų pateikimo, išlaidos.

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus dalyviui nereikia mokėti PVM, jis nurodo bendrą pasiūlymo kainą be PVM ir priežastis, dėl kurių PVM nemoka.

Informacija apie kiekvieno tiekėjų grupės partnerio savo jėgomis numatomų teikti paslaugų dalies vertę (pildoma, kai pasiūlymą pateikia tiekėjų grupė):

Eil. nr.	Partnerio pavadinimas	Numatomos suteikti paslaugos	Partnerio paslaugų dalies vertė pasiūlymo kainoje	
			EUR su PVM	Proc.
Viso:				

Dalyvis pasiūlyme privalo išviešinti ūkio subjektus (subtiekėjus), kurių pajėgumais remiasi, taip pat nurodyti ir kitus žinomus subtiekėjus.

Papildomi žinomi ir kiti žinomi subtiekejai:				
Eil. nr.	Pavadinimas, kodas ir adresas	Numatomos suteikti paslaugos	Pirkimo sutarties dalis pasiūlymo kainoje, kuriai ketinama pasitelkti subtiekejus	
			EUR su PVM	Proc.
Subtiekejai, kurių pajėgumais remiamasi įrodinėjant kvalifikacijos atitiktį				
Viso:				
Kiti žinomi subtiekejai, kurie bus pasitelkti vykdant pirkimo sutartį ir kurių pajėgumais nesiremiamas įrodinėjant kvalifikacijos atitiktį				
		/		
Viso:				

Pastaba. Tiekėjo (tiekėjų grupės partnerių) ir subtiektėjų bendra numatomų teikti paslaugų vertė turi atitikti bendrą pasiūlymo sumą EUR su PVM.

Informacija apie trečiuosius asmenis, jei dalyvis remiasi šių asmenų priemonėmis (įranga ir mechanizmai):

Eil. Nr.	Pavadinimas, kodas ir adresas	Trečiojo asmens priemonės (įranga ir mechanizmai)	Informacija apie su trečiaisiais asmenimis pasirašytas sutartis, ketinimo protokolus ir pan.
1	UAB „Alwark“, 300638080, Kirtimų g. 47b, Vilnius	Tempiama laistymo įranga El.vakuuminės mašinos	2021 09 09 Patvirtinimas, kad įmonė pristatys nurodytą įrangą UAB „Stebulė“ laimėjus konkursą 2021 09 10 Patvirtinimas, kad įmonė pristatys nurodytą įrangą UAB „Stebulė“ laimėjus konkursą
2	UAB „Technika girioms ir parkams“, 124482894, Kalvarijų g. 125, Vilnius	Krūmapjovės, lapų siurbliai	2021 06 18 Įsipareigojimas, kad įmonė pristatys nurodytą įrangą UAB „Stebulė“ laimėjus konkursą
3	UAB „Galuotas“, 123019288, Meistrų g. 12, Vilnius	Robotai	2021 06 18 Įsipareigojimas, kad įmonė pristatys nurodytą įrangą UAB „Stebulė“ laimėjus konkursą
4	UAB „KARCHER“, 302441879, Ukmergės g. 283, Vilnius	Vakuuminės šlavimo mašinos	P2021 06 17 Patvirtinimas, kad įmonė pristatys nurodytą įrangą UAB „Stebulė“ laimėjus konkursą
5	AB SEB BANKAS, 112021238, Konstitucijos per. 24, Vilnius	Vakuuminės šlavimo mašinos Traktoriaus	2018 02 09 Lizingo sutartys 2018 05 14 Lizingo sutartis
6	UAB Gotas, 121769394, Linkmenų g. 37, Vilnius	Krautuvai	2021 09 13 Įsipareigojimas, kad įmonė išnuomos nurodytą įrangą UAB „Stebulė“ laimėjus konkursą

Siūlomos paslaugos visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.

Informacija apie specialistus, kuriais bus remiamasi įrodinėjant tiekėjo kvalifikaciją ir vykdant pirkimo sutartį, tačiau jie nėra tiekėjo ar tiekėjo pasitelkiamo (-ų) subtiektėjo (-ų) darbuotojai pasiūlymo pateikimo metu, bet laimėjimo atveju būtų įdarbinti:

Eil. nr.	Vardas ir pavardė	Specialisto dabartinė darbovietė

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. nr.	Dokumentų pavadinimas
1.	Užpildytas 2.6 pasiūlymo priedas

2.	UAB „Stebulė“ įgaliojimas
	UAB „Stebulė“ EBVPD
	Užstato sumokėjimą patvirtinantis dokumentas – mokėjimo pavedimo kopija

Šiame pasiūlyme yra pateikta konfidenciali informacija:

Eil. nr.	Pateikto dokumento pavadinimas	Dokumente esanti konfidenciali informacija ⁶ (nurodoma dokumento dalis / puslapis, kuriame yra konfidenciali informacija)	Konfidencialios informacijos pagrindimas (paaiškinama, kuo remiantis nurodytas dokumentas ar jo dalis yra konfidencialūs)
	...		
	...		
	...		

Užtikriname pasiūlymo galiojimą pirkimo dokumentuose nurodytomis sąlygomis

Pervedamas 40800,00 eur užstatas į Vilniaus miesto savivaldybės administracijos banko sąskaitą (mokėjimo pavedimo kopija pridedama)

(nurodyti užtikrinimo būdą, sąlygas ir dydį)

Jeigu kvalifikacija dėl teisės verstis atitinkama veikla nebuvo tikrinama arba tikrinama ne visa apimtimi, įsipareigojame perkančiajai organizacijai, kad pirkimo sutartį vykdys tik tokią teisę turintys asmenys.

Pasiūlymas galioja iki pirkimo dokumentuose nurodyto termino pabaigos.

Direktorius

Stanislovas Tamulevičius

Dalyvis arba jo įgą

vardas ir pavardė

⁶ Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Jei dalyvis šios lentelės neužpildo ir (ar) failo (bylos) pavadinime nenurodo „konfidencialu“, perkančioji organizacija laiko, kad jo pateiktame pasiūlyme nėra konfidencialios informacijos.

2.6 pasiūlymo priedas

Pirkimo objekto 2.6 dalies pasiūlymo kainos apskaičiavimo lentelė:

Eil. nr.	Paslaugos aprašymas	Mato vnt.	Paslaugų apimtis	Mėnesinis įkainis 1 (vienam) mato vienetui, Eur be PVM	Maksimalus galimas mėnesinis įkainis 1 (vienam) mato vienetui, Eur be PVM	Mėnesio kaina, Eur be PVM	Metinis paslaugos teikimo periodiškumas, mėn. per metus	Metinė kaina, Eur be PVM
1	2	3	4	6	7	8	9	10
	PASTOVIAI TEIKIAMOS PASLAUGOS – ŽIRMŪNAL. LYGIS III							
I	Gatvių sanitarinis valymas							
1.	Šaligatvių ir takų valymas (prie gatvių, tiltų ir viadukų, skveruose ir aikštėse)							
1.1	Vasarą- šlavimas, gracavimas, šiukšlių rinkimas, surinktų šiukšlių-šalavų išvežimas	100m ²	2609,69	5,18	5,18	13518,19	7	94627,33
1.2	Žiemą (esant sudėtingoms oro sąlygoms ≥ 12 d.) – valymas nuo sniego ir ledo, barstymas leda tirpdančiomis priemonėmis, šlavimas, šiukšlių rinkimas ir išvežimas	100m ²	2353,71	11,06	19,82	26032,03	2	52064,06
1.3	Žiemą (esant normalioms oro sąlygoms > 18 d.) – valymas nuo sniego ir ledo, barstymas leda tirpdančiomis priemonėmis, šlavimas, šiukšlių rinkimas ir išvežimas	100m ²	2353,71	11,06	14,85	26032,03	3	78096,09
2.	Šaligatvių valymas (visuomeninio transporto sustojimo aikštelės)							
2.1	Vasarą – šlavimas, gracavimas, šiukšlių rinkimas, surinktų šiukšlių-šalavų išvežimas	100m ²	87,93	7,46	7,46	655,96	7	4591,72
2.2	Žiemą (esant sudėtingoms oro sąlygoms ≥ 12 d.) – valymas nuo sniego ir ledo, barstymas leda tirpdančiomis priemonėmis, šlavimas, šiukšlių rinkimas ir išvežimas	100m ²	87,93	19,82	19,82	1742,77	2	3485,54
2.3	Žiemą (esant normalioms oro sąlygoms > 18 d.) – valymas nuo sniego ir ledo, barstymas leda tirpdančiomis priemonėmis, šlavimas, šiukšlių rinkimas ir išvežimas	100m ²	87,93	14,85	14,85	1305,76	3	3917,28
3.	Važiuojamosios dalies valymas (visuomeninio transporto sustojimo aikštelės)							

2.6 pasiūlymo priedas

Pirkimo objekto 2.6 dalies pasiūlymo kainos apskaičiavimo lentelė:

Eil. nr.	Paslaugos aprašymas	Mato vnt.	Paslaugų apimtis	Mėnesinis įkainis 1 (vienam) mato vienetui, Eur be PVM	Maksimalus galimas mėnesinis įkainis 1 (vienam) mato vienetui, Eur be PVM	Mėnesio kaina, Eur be PVM	Metinis paslaugos teikimo periodiškumas, mėn. per metus	Metinė kaina, Eur be PVM
1	2	3	4	6	7	8	9	10
3.1	Vasarą- šlavimas, gracavimas, šiukšlių rinkimas, surinktų šiukšlių- sąslavų išvežimas	100m ²	89,73	9,26	9,26	830,90	7	5816,30
3.2	Žiemą (esant sudėtingoms oro sąlygoms ≥ 12 d.) – valymas nuo sniego ir ledo, šlavimas, šiukšlių rinkimas ir išvežimas	100m ²	89,73	8,39	8,39	752,83	2	1505,66
3.3	Žiemą (esant normalioms oro sąlygoms > 18 d.) – valymas nuo sniego ir ledo, šlavimas, šiukšlių rinkimas ir išvežimas	100m ²	89,73	6,68	6,68	599,40	3	1798,20
4.	Gatvės važiuojamosios dalies valymas I kategorija							
4.1	Vasarą- šlavimas, gracavimas, šiukšlių rinkimas, surinktų šiukšlių- sąslavų išvežimas	100m ²	155,94	6,68	6,68	1041,68	7	7291,76
4.2	Žiemą – šlavimas, šiukšlių rinkimas ir išvežimas	100m ²	155,94	3,72	3,72	580,10	5	2900,50
5.	Gatvės važiuojamosios dalies valymas II kategorija							
5.1	Vasarą- šlavimas, gracavimas, šiukšlių rinkimas, surinktų šiukšlių- sąslavų išvežimas	100m ²	54,89	5,84	5,84	320,56	7	2243,92
5.2	Žiemą – šlavimas, šiukšlių rinkimas ir išvežimas	100m ²	54,89	3,72	3,72	204,19	5	1020,95
6.	Gatvės važiuojamosios dalies valymas III kategorija							
6.1	Vasarą- šlavimas, gracavimas, šiukšlių rinkimas, surinktų šiukšlių- sąslavų išvežimas	100m ²	572,45	5,84	5,84	3343,11	7	23401,77
6.2	Žiemą – šlavimas, šiukšlių rinkimas ir išvežimas	100m ²	572,45	3,72	3,72	2129,51	5	10647,55

2.6 pasiūlymo priedas

Pirkimo objekto 2.6 dalies pasiūlymo kainos apskaičiavimo lentelė:

Eil. nr.	Paslaugos aprašymas	Mato vnt.	Paslaugų apimtis	Mėnesinis įkainis 1 (vienam) mato vienetui, Eur be PVM	Maksimalus galimas mėnesinis įkainis 1 (vienam) mato vienetui, Eur be PVM	Mėnesio kaina, Eur be PVM	Metinis paslaugos teikimo periodiškumas, mėn. per metus	Metinė kaina, Eur be PVM
1	2	3	4	6	7	8	9	10
7.	Automobilių stovėjimo aikštelių valymas prie gatvių, skverų ir aikščių							
7.1	Vasarą- šlavimas, gracavimas, šiukšlių rinkimas, surinktų šiukšlių- sąslavų išvežimas	100m ²	330,11	5,12	5,12	1690,16	7	11831,12
7.2	Žiemą - barstymas leda tirpdančiomis priemonėmis, šiukšlių rinkimas ir išvežimas	100m ²	330,11	3,57	3,57	1178,49	5	5892,45
8.	Laiptų prie gatvių, skveruose ir aikštėse valymas							
8.1	Vasarą- šlavimas, gracavimas, šiukšlių rinkimas, surinktų šiukšlių- sąslavų išvežimas	100m ²	13,04	20,09	23,84	261,97	7	1833,79
8.2	Žiemą (esant sudėtingoms oro sąlygoms ≥ 12 d.) – valymas nuo sniego ir ledo, barstymas leda tirpdančiomis priemonėmis, šiukšlių rinkimas ir išvežimas	100m ²	13,04	46,21	328,71	602,58	2	1205,16
8.3	Žiemą (esant normalioms oro sąlygoms > 18 d.) – barstymas leda tirpdančiomis priemonėmis, šlavimas, šiukšlių rinkimas ir išvežimas	100m ²	13,04	46,21	176,32	602,58	3	1807,74
9.	Skiriamosios juostos važiuojamoji dalis I kategorija							
9.1	Vasarą- šlavimas, gracavimas, šiukšlių rinkimas, surinktų šiukšlių- sąslavų išvežimas	100m ²	33,69	6,68	6,68	225,05	7	1575,35
9.2	Žiemą – šlavimas, šiukšlių rinkimas ir išvežimas	100m ²	33,69	3,72	3,72	125,33	5	626,65
10.	Skiriamosios juostos važiuojamoji dalis II kategorija							

2.6 pasiūlymo priedas

Pirkimo objekto 2.6 dalies pasiūlymo kainos apskaičiavimo lentelė:

Eil. nr.	Paslaugos aprašymas	Mato vnt.	Paslaugų apimtis	Mėnesinis įkainis 1 (vienam) mato vienetui, Eur be PVM	Maksimalus galimas mėnesinis įkainis 1 (vienam) mato vienetui, Eur be PVM	Mėnesio kaina, Eur be PVM	Metinis paslaugos teikimo periodiškumas, mėn. per metus	Metinė kaina, Eur be PVM
1	2	3	4	6	7	8	9	10
10.1	Vasarą- šlavimas, gracavimas, šiukšlių rinkimas, surinktų šiukšlių-sąšlavų išvežimas	100m ²	11,95	6,68	6,68	79,83	7	558,81
10.2	Žiemą – šlavimas, šiukšlių rinkimas ir išvežimas	100m ²	11,95	3,72	3,72	44,45	5	222,25
11.	Požeminių perėjų valymas							
11.1	Vasarą ir žiemą - šlavimas, šiukšlių rinkimas, surinktų šiukšlių-sąšlavų išvežimas	100m ²	0	16,66	16,66	0	12	0
11.2	Požeminių perėjų laiptų valymas vasarą- šlavimas, šiukšlių rinkimas, surinktų šiukšlių-sąšlavų išvežimas	100m ²	0	23,84	23,84	0	7	0
11.3	Požeminių perėjų laiptų valymas žiemą (esant sudėtingoms oro sąlygoms ≥ 12 d.) – valymas nuo sniego ir ledo, barstymas leda tirpančiomis priemonėmis, šlavimas, šiukšlių rinkimas ir išvežimas	100m ²	0	328,71	328,71	0	2	0
11.4	Požeminių perėjų laiptų valymas žiemą (esant normalioms oro sąlygoms > 18 d.) – valymas nuo sniego ir ledo, barstymas leda tirpančiomis priemonėmis, šlavimas, šiukšlių rinkimas ir išvežimas	100m ²	0	176,32	176,32	0	3	0
12.	ŠIENAVIMAS							
12.1	Želdinių šienavimas prie gatvių ir skiriamųjų juostų	100m ²	6891,79	1,20	3,50	8270,15	5	41350,75
12.2	Šlaitų šienavimas prie gatvių, skiriamųjų juostų, šieno sugrėbimas, pakrovimas ir išvežimas	100m ²	619,24	5,00	17,36	3096,20	2	6192,40
12.3	Atsitiktinių šiukšlių surinkimas ir išvežimas nuo želdinių ir šlaitų, esančių prie gatvių, vasarą ir žiemą	100m ²	7511,03	0,29	1,80	2178,20	12	26138,40

2.6 pasiūlymo priedas

Pirkimo objekto 2.6 dalies pasiūlymo kainos apskaičiavimo lentelė:

Eil. nr.	Paslaugos aprašymas	Mato vnt.	Paslaugų apimtis	Mėnesinis įkainis 1 (vienam) mato vienetui, Eur be PVM	Maksimalus galimas mėnesinis įkainis 1 (vienam) mato vienetui, Eur be PVM	Mėnesio kaina, Eur be PVM	Metinis paslaugos teikimo periodiškumas, mėn. per metus	Metinė kaina, Eur be PVM
1	2	3	4	6	7	8	9	10
13.	Konteinerinių aikštelių priežiūra							
13.1	Vasarą- šlavimas, gracavimas, šiukšlių rinkimas, surinktų šiukšlių-šalavų išvežimas	100m ²	19,07	8,14	18,51	155,23	7	1086,61
13.2	Žiemą (esant sudėtingoms oro sąlygoms ≥ 12 d.) – valymas nuo sniego ir ledo, barstymas leda tirpdančiomis priemonėmis, šlavimas, šiukšlių rinkimas ir išvežimas	100m ²	19,07	16,28	19,82	310,46	2	620,92
13.3	Žiemą (esant normalioms oro sąlygoms > 18 d.) – valymas nuo sniego ir ledo, barstymas leda tirpdančiomis priemonėmis, šlavimas, šiukšlių rinkimas ir išvežimas	100m ²	19,07	14,85	14,85	283,19	3	849,57
14.	Šiukšlių dėžių priežiūra:							
14.1	Metalinė šiukšlių dėžė (70 l) šiukšlių išrinkimas, išvežimas, šiukšliadėžių plovimas, įmaučių keitimas, dezinfekavimas, smulkus remontas	vnt.	120	7,61	11,30	913,20	12	10958,40
14.2	Vaikų žaidimo aikštelių šiukšlių dėžė – metalinė, pritvirtinta ant stovo (30 l), šiukšlių išrinkimas, išvežimas, šiukšliadėžių plovimas, įmaučių keitimas, dezinfekavimas, smulkus remontas	vnt.	51	7,61	11,30	388,11	12	4657,32
14.3	Vaikų žaidimo aikštelių šiukšlių dėžė – betoninė su skaldelės apdaila ir metaliniu įdėklu (70 l), šiukšlių išrinkimas, išvežimas, šiukšliadėžių plovimas, įmaučių keitimas, dezinfekavimas.	vnt.	9	7,61	11,30	68,49	12	821,88

2.6 pasiūlymo priedas

Pirkimo objekto 2.6 dalies pasiūlymo kainos apskaičiavimo lentelė:

Eil. nr.	Paslaugos aprašymas	Mato vnt.	Paslaugų apimtis	Mėnesinis įkainis 1 (vienam) mato vienetui, Eur be PVM	Maksimalus galimas mėnesinis įkainis 1 (vienam) mato vienetui, Eur be PVM	Mėnesio kaina, Eur be PVM	Metinis paslaugos teikimo periodiškumas, mėn. per metus	Metinė kaina, Eur be PVM
I	2	3	4	6	7	8	9	10
14.4	Vaikų žaidimo aikštelių šiukšlių dėžė, skirta rūšiavimui su skirtingomis spalvomis pažymėtomis angomis, šiukšlių išrinkimas, išvežimas, šiukšliadėžių plovimas, įmaučių keitimas, dezinfekavimas.	vnt.	0	7,61	11,30	0	12	0
14.5	Ekonominės klasės (gelžbetoninė) šiukšlių dėžė (30 l), šiukšlių išrinkimas, išvežimas, šiukšliadėžių plovimas, įmaučių keitimas, dezinfekavimas	vnt.	50	7,61	11,30	380,50	12	4566,00
14.6	Dėžės skirtos šunų ekskrementams, šiukšlių išvežimas, šiukšliadėžių plovimas, įmaučių keitimas, smulkus remontas	vnt.	10	7,61	11,30	76,10	12	913,20
14.7	Žaliųjų salelių šiukšlių dėžė (60 l) šiukšlių išrinkimas, išvežimas, šiukšliadėžių plovimas, dezinfekavimas, smulkus remontas	vnt.	5	7,61	11,30	38,05	12	456,60
II	Kiemų sanitarinis valymas							
15.	Kiemų šaligatvių valymas							
15.1	Vasarą- šlavimas, gracavimas, šiukšlių rinkimas, surinktų šiukšlių-sąšlavų išvežimas	100m ²	1746,2	3,92	3,92	6845,10	7	47915,70
15.2	Žiemą (esant sudėtingoms oro sąlygoms ≥ 12 d.) – valymas nuo sniego ir ledo, barstymas leda tirpdančiomis priemonėmis, šlavimas, šiukšlių rinkimas ir išvežimas	100m ²	1746,2	11,35	31,04	19819,37	2	39638,74
15.3	Žiemą (esant normalioms oro sąlygoms > 18 d.) – valymas nuo sniego ir ledo, barstymas leda tirpdančiomis priemonėmis, šlavimas, šiukšlių rinkimas ir išvežimas	100m ²	1746,2	11,35	17,39	19819,37	3	59458,11
16.	Kiemų šaligatvių be dangos valymas							

2.6 pasiūlymo priedas

Pirkimo objekto 2.6 dalies pasiūlymo kainos apskaičiavimo lentelė:

Eil. nr.	Paslaugos aprašymas	Mato vnt.	Paslaugų apimtis	Mėnesinis įkainis 1 (vienam) mato vienetui, Eur be PVM	Maksimalus galimas mėnesinis įkainis 1 (vienam) mato vienetui, Eur be PVM	Mėnesio kaina, Eur be PVM	Metinis paslaugos teikimo periodiškumas, mėn. per metus	Metinė kaina, Eur be PVM
1	2	3	4	6	7	8	9	10
16.1	Vasarą- šlavimas, gracavimas, šiukšlių rinkimas, surinktų šiukšlių- sąšlavų išvežimas	100m ²	138,89	1,55	3,92	215,28	7	1506,96
16.2	Žiemą (esant sudėtingoms oro sąlygoms ≥ 12 d.) – valymas nuo sniego ir ledo, barstymas leda tirpdančiomis priemonėmis, šlavimas, šiukšlių rinkimas ir išvežimas	100m ²	138,89	15,06	31,04	2091,68	2	4183,36
16.3	Žiemą (esant normalioms oro sąlygoms > 18 d.) – valymas nuo sniego ir ledo, barstymas leda tirpdančiomis priemonėmis, šlavimas, šiukšlių rinkimas ir išvežimas	100m ²	138,89	15,06	17,39	2091,68	3	6275,04
17.	Kiemų važiuojamosios dalies su danga valymas							
17.1	Vasarą- šlavimas, gracavimas, šiukšlių rinkimas, surinktų šiukšlių- sąšlavų išvežimas	100m ²	2781,03	4,06	4,28	11290,98	7	79036,86
17.2	Žiemą – barstymas leda tirpdančiomis priemonėmis, šlavimas, šiukšlių rinkimas ir išvežimas	100m ²	2781,03	3,39	3,57	9427,69	5	47138,45
18.	Kiemų važiuojamosios dalies be dangos valymas							
18.1	Vasarą- šlavimas, gracavimas, šiukšlių rinkimas, surinktų šiukšlių- sąšlavų išvežimas	100m ²	266,96	4,28	4,28	1142,59	7	7998,13
18.2	Žiemą – barstymas leda tirpdančiomis priemonėmis, šiukšlių rinkimas ir išvežimas	100m ²	266,96	3,57	3,57	953,05	5	4765,25
19.	Automobilių stovėjimo aikštelių, esančių kiemuose, valymas							
19.1	Vasarą- šlavimas, gracavimas, šiukšlių rinkimas, surinktų šiukšlių- sąšlavų išvežimas	100m ²	1353,43	4,28	4,28	5792,68	7	40548,76

2.6 pasiūlymo priedas

Pirkimo objekto 2.6 dalies pasiūlymo kainos apskaičiavimo lentelė:

Eil. nr.	Paslaugos aprašymas	Mato vnt.	Paslaugų apimtis	Mėnesinis įkainis 1 (vienam) mato vienetui, Eur be PVM	Maksimalus galimas mėnesinis įkainis 1 (vienam) mato vienetui, Eur be PVM	Mėnesio kaina, Eur be PVM	Metinis paslaugos teikimo periodiškumas, mėn. per metus	Metinė kaina, Eur be PVM
1	2	3	4	6	7	8	9	10
19.2	Žiemą – barstymas leda tirpdančiomis priemonėmis, šlavimas, šiukšlių rinkimas ir išvežimas	100m ²	1353,43	3,57	3,57	4831,75	5	24158,75
20.	Vaikų žaidimo aikštelių priežiūra							
20.1	Vasarą (šiukšlių rinkimas)	100m ²	379,53	0,66	5,40	250,49	7	1753,43
20.2	Žiemą (šiukšlių rinkimas)	100m ²	379,53	0,66	5,40	250,49	5	1252,45
21.	Sporto aikštynų priežiūra							
21.1	vasarą (šlavimas, gracavimas, šiukšlių rinkimas)	100m ²	86,65	5,18	5,18	448,85	7	3141,95
21.2	žiemą - valymas nuo sniego ir ledo, barstymas leda tirpdančiomis priemonėmis, šiukšlių rinkimas ir išvežimas	100m ²	86,65	7,13	7,13	617,81	5	3089,05
22.	Šunų vežiojimo aikštelių priežiūra							
22.1	Vasarą -aikštelių su žalios vejų danga (šienavimas, šiukšlių rinkimas)	100m ²	11,67	16,85	16,85	196,64	7	1376,48
22.2	Vasarą - aikštelių su smėlio skaldos danga(šiukšlių rinkimas)	100m ²	0	5,40	5,40	0	7	0
22.3	Žiemą (šiukšlių rinkimas)	100m ²	11,67	5,40	5,40	63,02	5	315,10
23.	Žaliųjų salelių priežiūra							
23.1	Vasarą (šlavimas, gracavimas, šiukšlių rinkimas)	100m ²	5	9,41	9,41	47,05	7	329,35
23.2	Žiemą (šiukšlių parinkimas)	100m ²	5	5,40	5,40	27,00	5	135,00
24.	Laiptų, esančių kiemuose, valymas							
24.1	Vasarą- šlavimas, gracavimas, šiukšlių rinkimas, surinktu šiukšlių- sąslavų išvežimas	100m ²	30,53	20,09	23,84	613,35	7	4293,45
24.2	Žiemą (esant sudėtingoms oro sąlygoms ≥ 12 d.) – valymas nuo sniego ir ledo, barstymas leda tirpdančiomis priemonėmis,	100m ²	30,53	52,00	328,71	1587,56	2	3175,12

2.6 pasiūlymo priedas

Pirkimo objekto 2.6 dalies pasiūlymo kainos apskaičiavimo lentelė:

Eil. nr.	Paslaugos aprašymas	Mato vnt.	Paslaugų apimtis	Mėnesinis įkainis 1 (vienam) mato vienetui, Eur be PVM	Maksimalus galimas mėnesinis įkainis 1 (vienam) mato vienetui, Eur be PVM	Mėnesio kaina, Eur be PVM	Metinis paslaugos teikimo periodiškumas, mėn. per metus	Metinė kaina, Eur be PVM
1	2	3	4	6	7	8	9	10
	šiukšlių rinkimas ir išvežimas							
24.3	Žiemą (esant normalioms oro sąlygoms > 18 d.) – barstymas leda tirpdančiomis priemonėmis, šlavimas, šiukšlių rinkimas ir išvežimas	100m ²	30,53	52,00	176,32	1587,56	3	4762,68
25.	ŠIENAVIMAS							
25.1	Želdinių, esančių kiemuose, šienavimas	100m ²	10321,79	1,20	3,50	12386,15	5	61930,75
25.2	Šlaitų, esančių kiemuose, šienavimas (šieno sugrėbimas, pakrovimas ir išvežimas)	100m ²	699,4	5,00	17,36	3497,00	5	17485,00
25.3	Atsitiktinių šiukšlių surinkimas ir išvežimas nuo želdinių, vejų ir šlaitų, esančių kiemuose, vasarą ir žiemą	100m ²	11021,19	0,29	1,44	3196,15	12	38353,80
26.	Neužstatytų teritorijų priežiūra							
26.1	Neužstatytų teritorijų šienavimas	100m ²	859,45	1,46	1,46	1254,80	2	2509,60
26.2	Atsitiktinių šiukšlių surinkimas neužstatytose teritorijose vasarą	100m ²	859,45	0,54	0,54	464,10	7	3248,70
26.3	Atsitiktinių šiukšlių surinkimas neužstatytose teritorijose žiemą	100m ²	859,45	0,54	0,54	464,10	5	2320,50
	PASTOVIAI TEIKIAMOS PASLAUGOS		Preliminari metinė Paslaugų apimtis					
1.	Lapų sugrėbimas (pakrovimas ir išvežimas) nuo želdinių, šlaitų ir vejų, esančių prie gatvių, skveruose ir aikštėse	100m ²	7511,03	5,32	8,08	39958,68	1	39958,68
2.	Lapų sugrėbimas (pakrovimas ir išvežimas) nuo želdinių, šlaitų ir vejų, esančių kiemuose	100m ²	11021,19	5,32	8,08	58632,73	1	58632,73
3.	Bešeimininkių padangų surinkimas, nuvežimas į saugojimo aikšteles, sukrovimas į rietuves	t	50	36,07	36,07	1803,50	1	1803,50

2.6 pasiūlymo priedas

Pirkimo objekto 2.6 dalies pasiūlymo kainos apskaičiavimo lentelė:

Eil. nr.	Paslaugos aprašymas	Mato vnt.	Paslaugų apimtis	Mėnesinis įkainis 1 (vienam) mato vienetui, Eur be PVM	Maksimalus galimas mėnesinis įkainis 1 (vienam) mato vienetui, Eur be PVM	Mėnesio kaina, Eur be PVM	Metinis paslaugos teikimo periodiškumas, mėn. per metus	Metinė kaina, Eur be PVM
1	2	3	4	6	7	8	9	10
4.	Susikaupusio po žiemos smėlio surinkimas ir išvežimas	t	1400	13,61	16,61	19054,00	1	19054,00
	PAGAL UŽSAKYMĄ TEIKIAMOS PASLAUGOS		Preliminari metinė Paslaugų apimtis					
1.	Savavališkų sąvartynų likvidavimas	m3	5000	11,38	18,18	56900,00	1	56900,00
2.	Paminklų valymas (bokštelio pagalba)	m²	200	6,89	6,89	1378,00	1	1378,00
3.	Paminklinių lentų paviršiaus valymas	vnt.	1	0,83	0,83	0,83	1	0,83
4.	Šiukšliadėžės (metalinės) dažymas	m²	120	2,50	2,50	300,00	1	300,00
5.	Druskos ar alternatyvių sniegą ir ledą tirpdančių medžiagų atvežimas ir paskirstymas į tam skirtas dėžes	t	1059	25,50	25,50	27004,50	1	27004,50
6.	Gatvės važiuojamosios dalies I kategorijos valymas žiemą (esant sudėtingoms oro sąlygoms) nuo sniego ir ledo	100m²	155,94	0,36	0,36	56,14	1	56,14
7.	Gatvės važiuojamosios dalies II kategorijos valymas žiemą (esant sudėtingoms oro sąlygoms) nuo sniego ir ledo	100m²	54,89	0,36	0,36	19,76	1	19,76
8.	Gatvės važiuojamosios dalies III kategorijos valymas žiemą (esant sudėtingoms oro sąlygoms) nuo sniego ir ledo, šiukšlių rinkimas ir išvežimas	100m²	572,45	0,36	0,36	206,08	1	206,08

2.6 pasiūlymo priedas

Pirkimo objekto 2.6 dalies pasiūlymo kainos apskaičiavimo lentelė:

Eil. nr.	Paslaugos aprašymas	Mato vnt.	Paslaugų apimtis	Mėnesinis įkainis 1 (vienam) mato vienetui, Eur be PVM	Maksimalus galimas mėnesinis įkainis 1 (vienam) mato vienetui, Eur be PVM	Mėnesio kaina, Eur be PVM	Metinis paslaugos teikimo periodiškumas, mėn. per metus	Metinė kaina, Eur be PVM
1	2	3	4	6	7	8	9	10
9.	Automobilių stovėjimo aikštelių prie gatvių, skverų ir aikščių valymas žiemą (esant sudėtingoms oro sąlygoms) nuo sniego ir ledo	100m ²	330,11	1,29	1,29	425,84	1	425,84
10.	Skiriamosios juostos važiuojamoji dalis I kategorijos valymas žiemą (esant sudėtingoms oro sąlygoms) nuo sniego ir ledo	100m ²	33,69	0,36	0,36	12,13	1	12,13
11.	Skiriamosios juostos važiuojamoji dalis II kategorijos valymas žiemą (esant sudėtingoms oro sąlygoms) nuo sniego ir ledo	100m ²	11,95	0,36	0,36	4,30	1	4,30
12.	Kiemų važiuojamosios dalies su danga valymas žiemą (esant sudėtingoms oro sąlygoms) – valymas nuo sniego ir ledo	100m ²	2781,03	2,70	2,70	7508,78	1	7508,78
13.	Kiemų važiuojamosios dalies be dangos valymas žiemą (esant sudėtingoms oro sąlygoms) – valymas nuo sniego ir ledo	100m ²	266,96	2,70	2,70	720,79	1	720,79
14.	Automobilių stovėjimo aikštelių, esančių kiemuose, valymas žiemą (esant sudėtingoms oro sąlygoms) – valymas nuo sniego ir ledo	100m ²	1353,43	2,70	2,70	3654,26	1	3654,26
15.	Suolų valymas	vnt.	200	0,21	0,21	42,00	1	42,00
	Metinė I dalies paslaugų kaina Eur be PVM					417 574,00		

2.6 pasiūlymo priedas

Pirkimo objekto 2.6 dalies pasiūlymo kainos apskaičiavimo lentelė:

Eil. nr.	Paslaugos aprašymas	Mato vnt.	Paslaugų apimtis	Mėnesinis įkainis 1 (vienam) mato vienetui, Eur be PVM	Maksimalus galimas mėnesinis įkainis 1 (vienam) mato vienetui, Eur be PVM	Mėnesio kaina, Eur be PVM	Metinis paslaugos teikimo periodiškumas, mėn. per metus	Metinė kaina, Eur be PVM
1	2	3	4	6	7	8	9	10
	Metinė II -III dalies paslaugų kaina Eur be PVM						729 778,84	
	Metinė kaina Eur be PVM						1 147 352,84	
	Metinė kaina Eur su PVM						1 388 296,94	
	3 -ių metų kaina Eur su PVM						4 164 890,82	



MOKĖJIMO NURODYMAS NR. 212016 PATVIRTINIMAS
PAYMENT ORDER NO. 212016 DEBIT ADVICE

Mokėtojo duomenys / Payer's data

Vardas ir pavardė arba pavadinimas / Name

Stebulė UAB

Mokėtojo kodas / Payer's identifier

122211549 Įmonės kodas

Sąskaitos numeris (IBAN) ir valiuta / No. (IBAN) and currency of account

LT377044060001372273 EUR

Gavėjo duomenys / Beneficiary's data

Vardas ir pavardė arba pavadinimas / Name

Vilniaus miesto savivaldybės administracija

Gavėjo kodas / Beneficiary's identifier

188710061 Įmonės kodas

Sąskaitos numeris (IBAN) / No. (IBAN) of account

LT077180300001130388

Gavėjo banko SWIFT kodas (BIC), pavadinimas ir adresas / Beneficiary's bank BIC, name and address

CBSBLT26, SIAULIU BANKAS AB, TILZES STREET 149

Suma (skaitmenimis ir žodžiais) ir valiuta / Amount of payment (in numbers and words) and currency

40800.00 (keturiasdešimt tūkstančių aštuoni šimtai .00) EUR

Mokėjimo paskirtis / Details of payment

Vilniaus m. teritorijų valymas ir priežiūra: 6d. Žirmūnai

Mokėjimo kategorija / Category purpose code of the credit transfer

SUPP - Mokėjimas tiekėjui

Komisinis mokestis / Commission fee

0.41 EUR

Mokesčių sąskaitos numeris ir valiuta / Commission fee account and currency

LT377044060001372273 EUR

Banko patvirtinimas / Bank's confirmation

Interneto bankas

RD132309430 RO529862349 2021-09-23 09:44:16